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資料１．瑞穂市国保税 年度別税率表 

            

年  度  

 

区 分  

所 得 割  

 

  ％  

資 産 割  

 

  ％  

均 等 割  

 

円  

平 等 割  

 

円  

賦 課 割 合 （ ％ ）  限 度 額

万 円

 

 

           

           
応 能 割  応 益 割  

２７ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 51.13 48.87 52 

介 護  2.20  15,600  50.88 49.12 16 

後期  2.20  12,200  50.86 49.14 17 

２８ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 54.40 45.60 54 

介 護  2.20  15,600  55.00 45.00 16 

後期  2.20  12,200  54.71 45.29 19 

２９ 

医 療  5.60 27.00 27,500 22,500 54.33 45.67 54 

介 護  2.20  15,600  54.83 45.17 16 

後期  2.20  12,200  54.63 45.37 19 

３０ 

医 療  5.74 20.25 27,500 22,500 52.86 47.14 58 

介 護  2.20  15,600  53.51 46.49 16 

後期  2.20  

 
12,200  54.36 45.64 19 

元 

医 療  6.06 13.50 27,000 20,100 53.97 46.03 61 

介 護  2.27  13,800  57.78 42.22 16 

後期  2.25  

 
12,900  53.76 46.24 19 

 

２ 

 

医 療  6.06 6.75 27,000 20,100 53.14 46.86 63 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.24 40.76 17 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  54.50 45.50 19 

 

 

３ 

医 療  6.04  24,700 17,900 54.18 45.82 63 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.16 40.84 17 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  54.72 45.28 19 

 

 

４ 

医 療  6.00  24,700 17,900 54.35 45.65 65 
 

 

介 護  2.27  13,800  59.55 40.55 17 
 

 

後期  2.25  

 
12,900  55.12 44.88 20 

 

 

５ 

医 療  6.00  22,700 15,900 56.74 43.26 65 
 

 

介 護  2.27  10,500    5,000 59.20 40.80 17 
 

 

後期  2.25  9,000 6,000 55.73 44.27 22 
 

 

６ 

医 療  6.36  25,400 17,800 55.64 44.36 65 
 

 

介 護  2.31  11,000  5,400 58.92 41.08 17 
 

 

後期  2.37  9,800 6,700 54.97 45.03 24  
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資料２－１．県下２１市国保税（料）医療分税率一覧 

 
令 和 ３ 年 度 令 和  ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 令 和 ６ 年 度 

市 名 

 
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 8.77 - 27,000 29,400 8.73 - 27,480 29,400 9.29 - 28,320 29,760 8.65 - 28,320 29,640 

大垣市 7.00 6.00 24,700 20,000 7.00 - 25,700 20,000 7.00 - 25,700 20,000 7.30 - 29,500 20,000 

高山市 5.50 - 26,600 19,600 5.60 - 27,900 20,300 5.72 - 28,700 20,700 5.51 - 28,700 20,700 

多治見市 6.36 - 23,500 19,800 7.00 - 24,000 20,500 7.05 - 25,500 20,500 7.17 - 27,300 20,500 

関市 5.82 - 26,000 19,800 6.72 - 30,700 22,500 6.72 - 30,700 22,500 6.72 - 30,700 22,500 

中津川市 6.64 - 28,500 19,400 6.89 - 28,500 19,700 6.65 - 27,900 18,900 6.65 - 27,900 18,900 

美濃市 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 6.76 - 29,000 21,000 

瑞浪市 6.14 - 26,800 18,400 6.55 - 28,200 18,600 7.33 - 30,700 20,700 7.38 - 30,800 20,900 

羽島市 6.60 - 25,800 19,500 6.60 - 25,800 19,500 6.60 - 25,800 19,500 7.20 - 27,600 19,800 

恵那市 6.41 - 25,719 19,130 6.41 - 25,719 19,130 6.41 - 25,719 19,130 6.82 - 28,000 20,500 

美濃加茂市 5.47 - 26,100 19,800 5.97 - 27,400 20,700 6.24 - 27,900 20,700 6.35 - 28,400 20,700 

土岐市 6.28 - 25,050 18,150 6.42 - 25,950 18,400 6.40 - 26,160 17,880 6.41 - 27,460 18,400 

各務原市 6.12 - 25,200 17,300 6.47 - 26,500 18,100 7.13 - 28,400 19,300 7.60 - 30,500 20,000 

可児市 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 6.94 - 25,200 25,000 

山県市 6.48 - 26,500 24,100 6.48 - 26,500 24,100 6.48 - 26,500 24,100 7.65 - 29,500 24,100 

瑞穂市 6.04 - 24,700 17,900 6.00 - 24,700 17,900 6.00 - 22,700 15,900 6.36 - 25,400 17,800 

本巣市 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 6.20 - 25,100 25,600 

飛騨市 5.70 - 22,400 16,300 5.70 - 22,400 16,300 6.10 - 25,800 17,900 6.70 - 27,600 18,800 

郡上市 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 5.60 - 25,500 20,000 

下呂市 5.85 9.00 27,000 20,000 5.85 5.00 26,500 19,900 5.85 - 26,500 19,900 5.85 - 26,500 19,900 

海津市 6.15 22.50 27,900 26,500 6.86 11.25 35,800 26,500 6.60 8.00 29,800 28,500 6.99  29,800 28,500 

※国保連提供資料より 
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資料２－２．県下２１市国保税（料）後期高齢者医療支援分税率一覧 

  
令 和 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 令 和 ６ 年 度 

市 名 

  
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 2.75 - 8,400 9,120 2.72 - 8,640 9,120 2.88 - 9,000 9,480 2.62 - 8,880 9,360 

大垣市 2.24 1.80 8,000 6,800 2.24 - 8,500 6,800 2.24 - 8,500 6,800 2.52 - 10,500 6,800 

高山市 2.55 - 10,100 7,800 2.55 - 10,100 7,800 2.58 - 12,100 8,400 2.40 - 12,100 8,400 

多治見市 2.41 - 7,700 7,000 2.42 - 8,000 7,000 2.60 - 9,000 7,200 2.70 - 9,900 7,300 

関市 2.09 - 9,500 8,200 2.46 - 11,000 8,100 2.46 - 11,000 8,100 2.46 - 11,000 8,100 

中津川市 2.40 - 9,900 7,000 2.49 - 10,100 7,000 2.78 - 11,300 7,600 2.78 - 11,300 7,600 

美濃市 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 2.29 - 8,500 6,500 

瑞浪市 2.12 - 9,200 6,200 2.11 - 9,000 6,000 2.77 - 11,300 7,700 2.77 - 11,400 7,900 

羽島市 2.50 - 9,600 7,200 2.50 - 9,600 7,200 2.50 - 9,600 7,200 2.60 - 10,000 7,200 

恵那市 2.34 - 9,448 7,028 2.34 - 9,448 7,028 2.34 - 9,448 7,028 2.50 - 10,200 7,500 

美濃加茂市 2.15 - 10,100 7,600 2.35 - 10,600 7,900 2.52 - 11,000 7,900 2.55 - 11,400 7,900 

土岐市 2.53 - 9,850 6,860 2.41 - 9,480 6,520 2.59 - 10,360 7,100 2.59 - 10,980 7,400 

各務原市 2.04 - 8,300 5,700 2.15 - 8,700 6,000 2.34 - 9,400 6,300 2.46 - 10,000 6,700 

可児市 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 1.45 - 6,300 6,500 

山県市 1.81 - 7,800 7,100 1.81 - 7,800 7,100 1.81 - 7,800 7,100 2.84 - 10,800 7,100 

瑞穂市 2.25 - 12,900 - 2.25 - 12,900 - 2.25 - 9,000 6,000 2.37 - 9,800 6,700 

本巣市 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 2.00 - 8,500 7,500 

飛騨市 2.40 - 9,300 6,800 2.40 - 9,300 6,800 2.51 - 10,600 7,300 2.80 - 11,300 7,800 

郡上市 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 2.20 - 14,000 - 

下呂市 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 2.13 - 8,900 7,500 

海津市 2.17 6.50 9,400 9,100 2.09 3.25 10,900 7,700 2.52 - 11,800 9,000 2.52  11,800 9,000 

※国保連提供資料より 
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資料２－３．県下２１市国保税（料）介護納付金分税率一覧 

  
令 和 ３ 年 度 令 和 ４ 年 度 令 和 ５ 年 度 令 和 ６ 年 度 

市 名 

  
所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

所得割 

（％） 

資産割 

（％） 

均等割 

（円） 

平等割 

（円） 

岐阜市 1.71 - 7,800 6,120 1.69 - 8,040 6,120 1.80 - 8,040 6,360 1.71 - 7,920 6,120 

大垣市 1.90 2.30 8,800 5,300 1.90 - 9,300 5,300 1.90 - 9,300 5,300 2.02 - 10,500 5,300 

高山市 1.95 - 12,200 6,900 1.99 - 13,300 7,200 2.01 - 10,000 7,500 1.85 - 14,100 7,300 

多治見市 2.08 - 9,000 5,700 2.10 - 9,300 5,700 2.14 - 10,300 5,800 2.19 - 10,500 5,800 

関市 1.67 - 10,500 5,900 1.93 - 12,700 6,600 1.93 - 12,700 6,600 1.93 - 12,700 6,600 

中津川市 1.95 - 11,000 5,700 2.19 - 11,200 5,700 2.21 - 11,300 5,700 2.21 - 11,300 5,700 

美濃市 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 1.71 - 10,500 5,500 

瑞浪市 1.74 - 11,000 5,400 1.99 - 11,500 5,800 2.42 - 12,600 6,400 2.37 - 12,200 6,000 

羽島市 2.20 - 10,700 5,600 2.20 - 10,700 5,600 2.20 - 10,700 5,600 2.30 - 10,900 5,600 

恵那市 1.68 - 8,741 4,459 1.68 - 8,741 4,459 1.68 - 8,741 4,459 1.87 - 9,500 4,800 

美濃加茂市 1.61 - 11,000 5,800 2.01 - 11,700 6,100 2.25 - 12,000 6,100 2.25 - 12,000 6,100 

土岐市 2.16 - 11,300 5,700 2.16 - 11,600 5,960 1.89 - 10,250 5,150 2.06 - 11,230 5,570 

各務原市 1.72 - 9,300 4,500 1.77 - 9,800 4,800 2.05 - 10,600 5,100 2.28 - 11,400 5,500 

可児市 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 1.74 - 11,000 7,300 

山県市 1.11 - 7,200 4,800 1.11 - 7,200 4,800 1.11 - 7,200 4,800 2.09 - 10,200 4,800 

瑞穂市 2.27 - 13,800 - 2.27 - 13,800 - 2.27 - 10,500 5,000 2.31 - 11,000 5,400 

本巣市 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 1.70 - 14,200 - 

飛騨市 1.90 - 9,600 4,900 1.90 - 9,600 4,900 2.10 - 11,300 5,700 2.30 - 11,600 5,900 

郡上市 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 1.80 - 16,700 - 

下呂市 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 1.59 - 9,500 5,800 

海津市 2.04 5.50 11,900 8,000 1.80 2.75 11,900 6,200 2.00 - 13,100 6,800 2.00 - 13,100 6,800 

※国保連提供資料より 
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資料３．県内２１市 国保税収納状況一覧 

市 名 
税
・
料 

令和５年度 

国保加入者 

令和５年度 

口座振替率 
 

令和５年度 

現  年  度 

令和５年度 

滞 納 繰 越 分 

令和５年度 

不納欠損 
R6.3.31又は4.1現在 

世帯数 被保険者 世帯数 振替率 調定額（円） 収入額（円） 収納率 調定額（円） 収入額（円） 収納率 件数 金額（円） 

岐阜市 料 49,361 73,123 25,051 50.75 8,776,315,180 8,076,262,156 92.02  1,635,455,729 356,180,743 21.78 21,546 315,632,538 

大垣市 料 17,906 27,033 10,194 56.93 2,706,996,500 2,507,828,313 92.64 569,119,845 112,672,691 19.80 2,377 147,218,558 

高山市 料 10,537 16,332 7,443 70.64 1,974,054,800 1,925,951,622 97.56 173,727,912 44,381,649 25.55 248 13,702,486 

多治見市 料 12,987 19,419 7,827 60.27 2,104,240,900 2,041,288,485 97.01 198,251,144 42,457,601 21.42 206 15,145,694 

関市 税 10,483 16,224 5,322 50.77 1,849,083,300 1,791,874,288 96.91 293,655,093 46,286,071 15.76 234 32,566,864 

中津川市 料 8,461 12,546 6,908 81.65 1,348,127,100 1,271,026,230 94.28 279,433,229 57,404,382 20.54 226 27,588,738 

美濃市 税 2,605 4,054 1,041 39.96 435,727,100 416,836,494 95.66 105,765,025 21,640,270 20.46 143 1,905,029 

瑞浪市 料 4,181 6,218 2,175 52.02 728,085,100 708,510,482 97.31 41,646,604 12,703,405 30.50 74 4,935,848 

羽島市 税 7,921 12,258 2,651 33.47 1,316,406,400 1,224,747,833 93.04 412,275,710 80,111,838 19.43 370 35,471,027 

恵那市 料 5,936 8,827 4,668 78.64 851,840,200 822,870,691 96.60 68,619,561 19,769,594 28.81 67 9,597,759 

美濃加茂市 料 5,839 9,119 2,879 49.31 1,056,401,800 996,339,981 94.31 170,559,273 59,355,756 34.80 249 2,589,372 

土岐市 料 6,561 9,573 4,993 76.10 985,548,810 957,744,582 97.18 92,735,372 20,763,221 22.39 99 9,997,284 

各務原市 料 16,556 25,090 6,007 36.28 2,791,210,300 2,644,118,935 94.73 340,168,804 63,883,425 18.78 1,659 107,228,841 

可児市 税 11,948 18,192 7,612 63.71 1,875,151,000 1,741,768,185 92.89 482,362,805 112,776,844 23.38 222 22,540,290 

山県市 税 3,552 5,373 2,542 71.57 509,543,300 487,846,198 95.74 95,609,785 16,769,535 17.54 57 4,328,456 

瑞穂市 税 5,694 8,648 2,056 36.11 854,588,900 796,025,831 93.15 192,724,228 41,170,478 21.36 144 14,362,031 

本巣市 税 3,905 6,106 1,747 44.74 620,402,900 595,459,442 95.98 47,160,106 13,209,581 28.01 41 2,011,234 

飛騨市 料 2,796 4,102 2,512 89.84 431,381,300 426,828,103 98.94 15,165,791 3,288,144 21.68 9 1,326,000 

郡上市 税 5,194 8,227 2,361 45.46 837,574,200 806,792,740 96.32 214,772,553 40,764,295 18.98 51 2,422,738 

下呂市 税 3,717 5,498 2,996 80.06 561,687,500 554,815,329 98.78 84,180,189 14,412,231 17.12 47 13,298,619 

海津市 税 4,416 7,102 2,398 54.30 840,940,900 793,631,382 94.37 246,237,326 33,548,568 13.62 701 11,854,126 

※国保連提供資料より 
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資料４．県内２１市短期保険証交付、資格証明書交付数 

 

市 名 
令和４年度(令和４年４月１日現在） 令和５年度(令和５年４月１日現在） 令和６年度(令和６年４月１日現在） 

 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 国保世帯 短期証世帯 資格証明書世帯 

岐阜市 52,889 1,331 466 51,084 1,217 427 49,361 1,135 438 

大垣市 19,036 744 14 18,563 866 6 17,906 759 58 

高山市 11,485 310 58 10,882 248 28 10,537 204 51 

多治見市 14,061 380 23 13,611 385 17 12,987 374 22 

関市 11,513 178 59 10,870 152 55 10,491 181 50 

中津川市 9,177 209 127 8,823 132 108 8,461 270 90 

美濃市 2,795 65 6 2,713 110 17 2,605 53 9 

瑞浪市 4,487 36 16 4,333 22 11 4,181 30 8 

羽島市 8,486 452 25 8,276 355 28 7,921 354 48 

恵那市 6,456 153 49 6,191 86 30 5,936 49 23 

美濃加茂市 6,487 73 0 6,111 40 0 5,839 47 0 

土岐市 7,135 61 51 6,814 64 37 6,561 104 49 

各務原市 18,187 435 10 17,415 484 0 16,556 458 0 

可児市 12,958 411 27 12,489 330 17 11,948 322 16 

山県市 3,784 75 18 3,661 75 16 3,552 62 16 

瑞穂市 6,104 155 58 5,996 195 24 5,830 152 71 

本巣市 4,283 64 13 4,128 45 7 3,905 69 6 

飛騨市 3,134 9 1 2,927 12 1 2,796 16 0 

郡上市 5,600 133 15 5,429 136 13 5,194 125 11 

下呂市 4,133 74 23 3,906 60 14 3,717 48 15 

海津市 4,813 80 0 4,617 102 0 4,416 110 6 

※国保連提供資料より 
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資料５．県内２１市における世帯・1人あたり調定額                             （単位：円） 

  令和５年度 令和６年度 

市 名 世帯あたり調定額 １人あたり調定額 世帯あたり調定額 １人あたり調定額 

 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 

岐阜市 182,607 0 182,607 121,507 0 121,507 176,716 0 176,716 119,214 0 119,214 

大垣市 147,257 0 147,257 96,052 0 96,052 215,981 0 215,981 106,539 0 106,539 

高山市 183,779 0 183,779 116,277 0 116,277 183,443 0 183,443 117,887 0 117,887 

多治見市 155,797 0 155,797 102,712 0 102,712 162,144 0 162,144 108,338 0 108,338 

関市 172,982 0 172,982 109,125 0 109,125 169,736 0 169,736 109,344 0 109,344 

中津川市 155,599 0 155,599 103,138 0 103,138 156,563 0 156,563 105,829 0 105,829 

美濃市 166,321 0 166,321 100,309 0 100,309 154,767 0 154,767 99,361 0 99,361 

瑞浪市 168,954 0 168,954 112,440 0 112,440 169,113 0 169,113 113,359 0 113,359 

羽島市 160,352 0 160,352 101,838 0 101,838 168,512 0 168,512 108,860 0 108,860 

恵那市 108,752 0 108,752 91,213 0 91,213 115,333 0 115,333 98,596 0 98,596 

美濃加茂市 166,593 0 166,593 108,214 0 108,214 167,093 0 167,093 110,547 0 110,547 

土岐市 145,860 0 145,860 97,500 0 97,500 151,277 0 151,277 103,439 0 103,439 

各務原市 161,630 0 161,630 105,123 0 105,123 171,405 0 171,405 113,118 0 113,118 

可児市 150,345 0 150,345 97,234 0 97,234 149,165 0 149,165 97,856 0 97,856 

山県市 139,040 0 139,040 90,814 0 90,814 167,802 0 167,802 111,315 0 111,315 

瑞穂市 144,373 0 144,373 93,072 0 93,072 154,674 0 154,674 102,116 0 102,116 

本巣市 152,452 0 152,452 96,060 0 96,060 150,128 0 150,128 95,694 0 95,694 

飛騨市 148,973 0 148,973 99,370 0 99,370 155,342 0 155,342 105,601 0 105,601 

郡上市 158,982 0 158,982 98,913 0 98,913 154,101 0 154,101 97,302 0 97,302 

下呂市 146,411 0 146,411 97,061 0 97,061 139,047 0 139,047 94,271 0 94,271 

海津市 185,523 0 185,523 112,855 0 112,855 183,501 0 183,501 114,278 0 114,278 

※国保連提供資料より 

 



- 8 - 
 

資料６．県内２１市における世帯・1人あたり医療費、保険給付費                        （単位：円） 

  令和４年度 令和５年度 

 市 名 １人当たりの医療費 １人当たりの保険給付費 １人当たりの医療費 １人当たりの保険給付費 

 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 一般 退職 全体 

岐阜市 432,792 - 432,792 365,085 - 365,085 446,920 - 446,920 378,262 - 378,262 

大垣市 395,374 - 395,374 332,985 - 332,985 406,500 - 406,500 341,873 - 341,873 

高山市 359,504 - 359,504 303,831 - 303,831 373,510 - 373,510 316,851 - 316,851 

多治見市 417,222 - 417,222 352,944 - 352,944 438,457 - 438,457 372,966 - 372,966 

関市 401,545 - 401,545 338,754 - 338,754 427,039 - 427,039 361,105 - 361,105 

中津川市 395,379 - 395,379 332,708 - 332,708 409,803 - 409,803 346,436 - 346,436 

美濃市 437,181 - 437,181 370,717 - 370,717 451,388 - 451,388 386,554 - 386,554 

瑞浪市 427,131 - 427,131 360,460 - 360,460 450,125 - 450,125 383,726 - 383,726 

羽島市 405,997 - 405,997 342,520 - 342,520 428,947 - 428,947 364,330 - 364,330 

恵那市 425,657 - 425,657 361,358 - 361,358 432,915 - 432,915 368,890 - 368,890 

美濃加茂市 392,701 - 392,701 329,742 - 329,742 400,273 - 400,273 337,497 - 337,497 

土岐市 410,347 - 410,347 346,710 - 346,710 433,746 - 433,746 368,179 - 368,179 

各務原市 422,630 - 422,630 356,691 - 356,691 441,910 - 441,910 373,697 - 373,697 

可児市 412,294 - 412,294 348,889 - 348,889 428,012 - 428,012 363,244 - 363,244 

山県市 459,164 - 459,164 391,027 - 391,027 452,958 - 452,958 387,328 - 387,328 

瑞穂市 379,346 - 379,346 316,893 - 316,893 412,132 - 412,132 348,003 - 348,003 

本巣市 422,016 - 422,016 354,934 - 354,934 446,175 - 446,175 376,937 - 376,937 

飛騨市 440,079 - 440,079 375,484 - 375,484 469,627 - 469,627 404,486 - 404,486 

郡上市 424,122 - 424,122 360,792 - 360,792 424,725 - 424,725 362,236 - 362,236 

下呂市 439,596 - 439,596 374,608 - 374,608 469,984 - 469,984 402,909 - 402,909 

海津市 414,651 - 414,651 348,198 - 348,198 449,538 - 449,538 381,708 - 381,708 

※国保連提供資料より 


